

Jelenia Góra, dnia 5 września 2019 r.

**Wyjaśnienia dotyczące treści Zapytania ofertowego
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:
„Przetworzenie do postaci elektronicznej dokumentów
powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego”**

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego:

Pytanie 1: *Czy znana jest ilość przeliczeniowych stron A4 podlegająca skanowaniu w ujęciu całościowym, średniej ilości na operat lub średniej ilości na metr bieżący?*

Odpowiedź: Nie jest znana ilość przeliczeniowych stron A4 podlegających skanowaniu. Przetworzeniu podlegać ma 3200 operatów technicznych. Są to operaty techniczne z prac wykonywanych przez firmy geodezyjne – prace wskazane w Zapytaniu ofertowym. Średnia ilość dokumentów w operacie technicznym to 8. Jeden dokument może składać się od jednej do kilkunastu stron. Przy czym w operacie technicznym mogą być dokumenty różnych formatów.

Pytanie 2: *Co dokładnie oznacza "skanowanie z opcją OCR" w części 1 p.6g Opisu przedmiotu zamówienia?*

Odpowiedź: „OCR” – to oprogramowanie pozwalające na odczytanie i zamianę tekstu drukowanego lub modyfikacji w edytorze tekstów. Opcja OCR zapewnia konwersję skanowanego tekstu na edytowalne znaki, dzięki czemu możliwe jest potem przeszukiwanie dokumentu. Zatem wszystkie dokumenty z tekstem maszynowym (np. dzienniki pomiarowe, sprawozdania techniczne itp.) mają być skanowane z opcją OCR, tj. w powstałym pliku *.pdf musi istnieć możliwość przeszukiwania i kopiowania.

Pytanie 3: *Jaka kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia?*

Odpowiedź: Informacja dotycząca posiadanych środków finansowych, przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, nie jest związana z opisem przedmiotu zamówienia czy warunków udziału w postępowaniu, ani też z żadnym z elementów stanowiących dokumentację zamówienia publicznego, w stosunku do którego wykonawcy mogą zwracać się z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. Tym samym Zamawiający na obecnym etapie postępowania nie ujawni kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Informację tę Zamawiający poda po upływie terminu składania ofert, tj. po godz. 12:00 w dniu 10.09.2019 r., bezpośrednio przed otwarciem ofert. Informacja ta zostanie opublikowana na stronie internetowej:

<http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?przetargi=1&rok=2019&mc=9&eid=690>.

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zamawiający podają kwotę, jaką zamierzają przeznaczyć na sfinansowanie danego zamówienia, bezpośrednio przed otwarciem ofert. Z uwagi na powyższe zasady stosowane w odniesieniu do procedur przetargowych, zasadnym jest stosowanie ich również w stosunku do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego poniżej progów stosowania wyżej cytowanej ustawy.


STAROSTA
Krzysztof Wiśniewski